 CADデータフォルダ名：12_Rotary_Shafts
Eカタログ規格外品はこちら DP.131
-8771
回
転
軸
12
-878-11

Eh9（みがき棒）は適応外になります。
Order
注文例
型式 － L － F － P － T － M － SC
1D部h9/P部h7
3h7（研磨棒）スパナ溝付
SFRMHH30
SSFRHHS20
－
－
250
200
－
－
F30
F25
－
－
P28
P18
－
－
T30
T25
－
－
M20
M10 － SC20
Example
使用例
最大50%
Alteration
追加工
型式 － L － F － P － T － M － SC －（KC・WKC・FC…etc.）
SSFRMGHS25－ 300 － F15 － P18 － T15 － M10 －SC30－LKC
E他の追加工と併用する場合、±2°の位相を生じることがあります。他の追加工との間は2mm以上離してください。
E キー溝複数加工・平面取複数加工は同一直線上に行っておりますが、全長が500mmを超える場合、±2°の位相を
生じることがあります。
＊1 キー溝複数指定の場合、キー溝間が2mm未満であればキー溝同士がつながります。
＊2 キー溝加工位置が端面から1mm未満の場合、Rがつきません。
Alterations code 指定単位 指定方法例 Spec. ￥/1Code
キー溝追加工
1ヶ所 KC KC・A＝0.1mm単位 KC50－A10
E b≦A・C・E・Z≦100へ変更
E キー溝が3ヶ所必要の場合、KCとWKCを併用して下さい。
E キー溝が4ヶ所必要の場合、KZと併用して下さい。
X D＝2～5は適用不可
E 加工は同一直線上に行っておりますが、±2℃の位相を生じることがあります。
E KZはKC・WKCと併用のときのみ可
E  キー溝加工位置が端面から1mm未満の場合、Rがつきません。
例
200
2ヶ所 WKC WKC・C・E・K
＝0.1mm単位 WKC5－C20－K5－E10 400
1ヶ所
（4ヶ所目用） KZ KZ・Z＝0.1mm単位
KC5－A10－WKC20－
C10－K60－E10－KZ100
－Z10
200
段部Ｐ
キー溝
（端面0地点）
PKC
QKC
PKC・QKC＝
0.1mm単位 PKC10
X 段部φ2～5は適用不可
E PKC・QKC≦70
PKC（QKC）≦F（T）
E キー溝サイズは追加工KCの表1を参照
X P・Q5以下は適用不可
E 加工は同一直線上に行っておりますが、同一平面状に加工不可